
*ORD000000557700*

(1) - OC 4000685633 entregar el día de mañana viernes 23 de diciembre 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

530023

Método de Pago:

Plazo: ORD000000557700

FAC

OC4000685633
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OASIS COYOACAN

AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS

COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

CDMX. 2022-12-22T17:49:20 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192700 60  3,302.40 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

3,302.40 0.00 0.000010000007395H87

50121500 36  1,947.96 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,947.96 0.00 0.000010000004809H87

50192700 60  2,723.40 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

2,723.40 0.00 0.000010000007397H87

50192700 60  3,250.80 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

3,250.80 0.00 0.000010000007396H87

50171831 12  722.52 60.21(02)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1

43021  43  1333  1001622 2021-12-06 722.52 0.00 0.000010000019890H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  11,947.08

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  11,947.08

Cajas 

Piezas  228

Otros

CONTENIDO

ONCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,327.44

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
bpwIbd49kdH0CpX6ZEJqSy6r8oet208rt6hnCSLQ0wBK33OXwD6kb/rjbn2fLlp2Taj+mZ1fNt+BXvUV7HAn3Lje8TV3W3bgV7quNolkDWbMFTSCioZG5KsTFTdjJ1N6YhdfL8o/kWhJyP8ozKXWfHZcJk4onTKy/M4Xs+3gMWSA
2HI+NLD6F00JrDIf6khluwU89qN/r+k5bvSZA5vYZzf+WJlYisc0Whfo/izQDHyWhShvm/P6PGt5Hnbk5jCL7uhll/TKcqDQ8iKNSVDmEE6+alLKD4CMMjEH4kgzCqriJOILWThWaODLCtenwyO/HDNRCIffjjzcDVCr7MVfjQ==

FOLIO FISCAL: B5BA65C4-B37F-42A6-A11C-417FBFDC6FC4                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-22T18:08:22

SELLO DEL SAT  

qZNQu/ihrKSNVw9Fg8oj7/hZUK6TmgAGzdAHqgcdYOH35F9Cv5LWQLEjGM/ZxL0vNa6TiZSgIsdF9DB9HdeipZ2e5R1lJax1L41hZtF3s

84dSt9J4+6pZreVKocOOUANp6xb0YRK8G82KHxaFwiyYnb71LUdK42LiwnwzM+2EXAWEmWvPwytT0dl98qzt4hSM8tc71LM4hirvIcg0EW

kDu5IryYyXqeuOjsWop/EkxLPFbK287lnw0PV7F/Vbeti/EEPPgiQVZS0u460MpBUa/dw4ldZRwgSR40i4IsaYJDusqaMQsWy7m+zQtDiOz

OA340j89UIP+D1F8TcEGsPdA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|B5BA65C4-B37F-42A6-A11C-417FBFDC6FC4|2022-12-22T18:08:22|LEV031201SE6|bpwIbd49kdH0CpX6ZEJqSy6r8oet208rt6hn

CSLQ0wBK33OXwD6kb/rjbn2fLlp2Taj+mZ1fNt+BXvUV7HAn3Lje8TV3W3bgV7quNolkDWbMFTSCioZG5KsTFTdjJ1N6YhdfL8o/kWhJyP

8ozKXWfHZcJk4onTKy/M4Xs+3gMWSA2HI+NLD6F00JrDIf6khluwU89qN/r+k5bvSZA5vYZzf+WJlYisc0Whfo/izQDHyWhShvm/P6PGt5H

nbk5jCL7uhll/TKcqDQ8iKNSVDmEE6+alLKD4CMMjEH4kgzCqriJOILWThWaODLCtenwyO/HDNRCIffjjzcDVCr7MVfjQ==|000010000

00506248998||

AHEEEHAPCLBCEDKMDEEMIDNMFHOEFFDGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPMOIKEHJGAOEHAHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
FJCBIFFFNEIBOPBPPIBLNNDJFBFGDGIBMCMDJHPOHIBMFJEIOFJFC
LNAJDHFKAJLNKEMBJEEIMKJOGIBHIAEPPMPHHNBIOGMKJLGKHJBCB
GEKPBOFFDGBCCLBOKKAOALMJLOMGHAPFDPIMIMNGOHHONBLGMEKOL
NKJELPFEPFDNHNAHAKBGJDPHBDPJDDBMKCEGOEHJHJDJGJEOKGNGK
JGPEAHFHAPCOHJPLDFADCNJAAHFHAPOBKLOLGAAAJAEBAHFHAADEI
KMCJDBFFHLGJFBINLIDLIFKKEHBADDNADHIJMGNFOJOKEECDGAMGH
EKDPCNFDPEPENMEAGHJLLDCIBIPCGADHMBEJKKNBBAADPLLBDBFPC
KGLNMLFNOBOLFODHDAFECDJPPENAPFEJKHOFHPBLOBEIDBMDOOLDJ
JEKNJNFCGFICKNJIIMIFBJLCKBDMNBPJHIALIJEIIINKCMOOHDGHK
MNNFNNEPABIMKHLKDILCMNBLAHFHAIDMIMENJLPKHHJBAHFHALFID
APBBBPAPJJJBEPFBOMNMGPHOHADHBANGOEPEFJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHPPPHHPPPPPPPPPPHHPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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